

FECHA DE ADQUISICION	FECHA DE REGISTRO	CODIGO	MEDIDA	DESCRIPCION	EXISTENCIA	PRECIO	TOTAL VALORES RDS
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	49	UNIDAD	BANDEA ESCRIBORIO MULTIMEDIA PLASTICA	59	272.23	\$ 16,120.57
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	50	UNIDAD	BANDEJA ESCRIBORIO METAL	16	347.45	\$ 5,559.20
31/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	51	UNIDAD	UNIDON CASE 9 1/2 X 11	67	472.00	\$ 31,624.00
31/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	150	UNIDAD	BOLAS DE CARBON TAMAÑO 2*13 CM	59	159.80	\$ 9,398.20
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	151	UNIDAD	BOLAS DE CARBON TAMAÑO 2*13 CM	75	206.50	\$ 15,487.50
31/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	152	UNIDAD	BOLAS DE CARBON TAMAÑO 2*14 CM	70	230.10	\$ 16,107.00
31/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	153	UNIDAD	BOLAS DE CARBON TAMAÑO 31*427 CM	84	293.70	\$ 21,310.80
31/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	52	UNIDAD	BOMBARDON DE FIZABIA ACQUERA	16	33.75	\$ 540.00
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	54	UNIDAD	CARPETAS CON AGUJETA NO. 2	247	90.00	\$ 22,230.00
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	55	UNIDAD	CARPETAS CON AGUJETA NO. 1	203	110.00	\$ 22,330.00
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	56	UNIDAD	CARPETAS CON AGUJETA NO. 3	50	251.80	\$ 12,590.00
31/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	128	UNIDAD	CARPETAS TAMBORA CON LOGO CONCIANTI 9 X115	12	118.00	\$ 1,416.00
31/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	398	UNIDAD	CARPETAS TAMBORA LOGO CONCIANTI 9X14.5	156	300.00	\$ 15,600.00
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	397	UNIDAD	CARPETAS TAMBORA LOGO UAF 9X14.5	32	90.00	\$ 2,880.00
31/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	135	UNIDAD	CARPETAS TAMBORA UAF LOGO 9 X 115	1	35.82	\$ 35.82
31/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	139	UNIDAD	CARTONITE	460	5.80	\$ 2,658.00
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	57	UNIDAD	COLORE BANCALCO	665	10.00	\$ 6,650.00
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	53	UNIDAD	CORRITIVA PARA CO/ PONTA CO PLASTICO	154	28.82	\$ 4,418.28
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	58	UNIDAD	CORRITIVA PARA CO/ PONTA P/STIC	3	46.75	\$ 140.25
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	59	UNIDAD	CORRITIVA PARA CO/ PONTA P/STIC	48	73.93	\$ 3,548.64
31/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	474	PAQUETE	CORRITIVA PARA CO/ PONTA P/STIC	18	105.00	\$ 1,890.00
31/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	61	CAJA	CUPS BULLETERO DE 1" 25MM DE 12/1	100	38.90	\$ 3,890.00
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	62	CAJA	CUPS BULLETERO DE 2" 51MM DE 12/1	140	25.00	\$ 3,500.00
31/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	60	CAJA	CUPS BULLETERO DE 2" 51 MM DE 12/1	65	106.00	\$ 6,890.00
31/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	63	CAJA	CUPS GRANDE 200/1	110	30.87	\$ 3,400.70
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	64	CAJA	CUPS PEQUEÑO 33 MM DE 100 UNIDAD	103	16.00	\$ 1,648.00
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	64	CAJA	CUPS PEQUEÑO 33 MM DE 100 UNIDAD	103	16.00	\$ 1,648.00
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	443	PAQUETE	CRONIT DE CARBON P/AD/200/1	16	873.00	\$ 13,968.00
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	65	UNIDAD	DORFONDACION DE CORITA REGANTE	21	108.11	\$ 2,270.31
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	66	UNIDAD	DORFONDACION DE CUPS	57	37.33	\$ 2,127.81
31/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	67	UNIDAD	FEPAS PARA AZUL	148	23.40	\$ 3,463.20
31/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	68	UNIDAD	FEPAS PARA NEGRO	11	24.34	\$ 272.14
31/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	69	UNIDAD	FEPAS DE NOTAS ESTAMPADA 200/1 305	60	145.00	\$ 8,700.00
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	70	UNIDAD	FOLIO DE 8 1/2 X 11 AMARILLO	2,090	2.82	\$ 5,917.80
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	71	UNIDAD	FOLIO DE 8 1/2 X 11 DE 2 DIVISIONES AZUL	25	134.00	\$ 3,350.00
31/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	72	UNIDAD	FOLIO DE 8 1/2 X 11 DE 2 DIVISIONES VERDE	34	138.00	\$ 4,692.00
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	75	UNIDAD	FOLIO DE 8 1/2 X 11 PLASTICO/OPACADO	50	104.00	\$ 5,200.00
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	74	UNIDAD	FOLIO DE 8 1/2 X 11 MANILA LEGAL	2,500	3.73	\$ 9,325.00
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	77	CAJA	GGAMA O BARRIDOS ELASTICAS #18	76	22.03	\$ 1,674.28
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	78	CAJA	GGAMA O BARRIDOS ELASTICAS #44	10	23.01	\$ 230.10
31/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	437	CAJA	GGOMO QUIMURGICO	5	70.00	\$ 350.00
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	80	CAJA	GGOMA 3005	45	26.00	\$ 1,170.00
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	81	CAJA	GGOMA UNO FESADO	28	59.26	\$ 1,659.28
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	81	CAJA	GGOMA UNO FESADO	28	59.26	\$ 1,659.28
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	440	MOJILLO	HCHO DE LANA	2	150.00	\$ 300.00
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	131	MOJILLO	HCHO 2X1	6	383.50	\$ 2,301.00
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	132	CAJA	LABEL DE COLORES PARA FOLIO DE 8 1/2 X 11	12	38.00	\$ 456.00
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	293	MOJILLO	LABEL DE COLORES PARA FOLIO DE 8 1/2 X 11	10	332.00	\$ 3,320.00
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	82	UNIDAD	LAPICEROS CON AZUL	538	12.90	\$ 6,940.20
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	83	CAJA	LAPICEROS CON NEGRO	14	84.92	\$ 1,188.88
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	84	UNIDAD	LAPICEROS CON NEGRO	38	5.87	\$ 221.06
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	442	UNIDAD	LAPIZ CARBON HB	13	11.00	\$ 143.00
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	85	UNIDAD	LAPIZ DE CARBON	138	3.83	\$ 528.54

Deive
af



01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	86	UNIDAD	LIBRETA BAWAIA 8 1/2 X 11	160	26,00	5	4.160,00
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	87	UNIDAD	LIBRETA BAWAIA FIGURIN BLANCO	112	16,00	5	2.112,00
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	88	UNIDAD	LIBRO DE RECIBO	11	394,00	5	2.522,00
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	91	UNIDAD	LIMPIADOR IN SPRAY PARA PARRILLA OZ	48	85,00	5	4.080,00
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	89	UNIDAD	LIQUID PAPER CON BICICLA	16	27,69	5	443,04
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	93	UNIDAD	MARCACION COLOR AZUL PERMANENTE	62	7,20	5	446,40
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	95	UNIDAD	MARCACION COLOR NEGRO PERMANENTE	111	7,20	5	799,20
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	96	UNIDAD	MARCACION DE PARRILLA	57	31,86	5	1.816,02
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	276	UNIDAD	MARCACION PERMANENTE COLOR VERDE	16	42,52	5	760,32
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	295	CAJA	PANADOLER 8 1/2 X 14	16	511,00	5	8.176,00
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	98	RESMA	PAPEL BOND 8 1/2 X 14 500/1	291	179,00	5	52.089,00
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	99	RESMA	PAPEL BOND 8 1/2 X 14 500/1	27	341,60	5	9.273,20
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	438	RESMA	PAPEL BOND 8 1/2 X 14	19	860,00	5	16.550,00
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	136	RESMA	PAPEL BOND TIMBRADO CONFORMAL LOGO UAF 8 1/2 X 11	46	1.376,67	5	63.376,82
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	125	RESMA	PAPEL BOND TIMBRADO CONFORMAL UAF 8 1/2 X 11	19	1.376,67	5	26.139,63
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	100	MOLO	PAPEL DE MANGUITA SUMADORA	17	18,11	5	308,21
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	127	RESMA	PAPEL LHO TIMBRADO CONFORMAL 8 1/2 X 11	11	4.002,56	5	44.028,16
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	136	RESMA	PAPEL LHO TIMBRADO UAF 8 1/2 X 11	10	4.100,00	5	41.000,00
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	399	RESMA	PAPEL LEGAL UAF 8 1/2 X 14	7	4.200,00	5	28.200,00
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	101	UNIDAD	PERFORADOR EN PASTA 40 G.	12	4.100,00	5	16.400,00
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	294	CAJA	PERFORADORA 8 1/2 X 11	22	479,00	5	10.538,00
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	157	UNIDAD	PERFORADORA 3 HOROS	4	385,00	5	1.540,00
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	103	UNIDAD	PORTA TAPETA TIPO LIBRO	3	64,90	5	194,70
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	102	UNIDAD	PORTALAPEZ	36	73,31	5	2.639,16
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	130	UNIDAD	POST IT 3 X 3 COLORIS 5/1	78	130,00	5	10.140,00
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	104	UNIDAD	POST IT 3 X 5 / 12 UNIDAD	24	223,73	5	5.369,52
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	106	PAQUETE	POST IT BAMBURGA 345X50X160 25 X 4 X 12 MM	90	24,00	5	2.160,00
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	107	UNIDAD	PROTECTOR DE HORAS	47	150,00	5	7.050,00
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	108	UNIDAD	REGISTRO PLASTICA 30 CM	28	11,80	5	330,40
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	109	UNIDAD	RESALTADOR COLOR AMARILLO / UNIDAD	40	23,79	5	951,60
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	110	CAJA	RESALTADOR COLOR AZUL / 12 UNIDAD	23	11,69	5	268,87
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	112	UNIDAD	RESALTADOR COLOR MARRON	97	17,20	5	1.715,90
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	113	UNIDAD	RESALTADOR COLOR NEGRO	100	10,61	5	1.061,00
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	114	UNIDAD	RESALTADOR COLOR VERDE	120	17,41	5	2.089,20
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	444	MOLO	ROLLO DE PAPEL BOND	1	900,00	5	900,00
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	117	UNIDAD	SEPARADORES CON PEGAMINA DE 5 TABS 4 SEITS	113	94,40	5	10.667,20
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	119	UNIDAD	SOBRE MANILA 9 X 12	1.594	3,88	5	7.597,04
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	404	UNIDAD	SOBRE MANILA CONCIANT 10X16	200	40,00	5	8.000,00
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	402	UNIDAD	SOBRE MANILA CONCIANT 10X16	290	35,00	5	8.750,00
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	121	UNIDAD	TABLA C/GRANCHO 8 1/2 X 11 PLASTICO	18	203,00	5	1.854,00
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	122	UNIDAD	TIRIA MANGON PARA SILO 10Z	12	51,81	5	621,96
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	156	UNIDAD	TIRIA MANGON PARA SILO 10Z	8	28,00	5	224,00
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	127	CAJA	TROQUELADO SOBRE CARTA TIMBRADO UAF	1.000	1,36	5	1.387,20
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	118	CAJA	TROQUELADO SOBRE EN BLANCO DE CARTA	50	2,82	5	141,00
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	123	UNIDAD	VEJA DE SIJICION	9	20,00	5	180,00
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	19	CAJA	GUANTES QUIMICOS CAJA 200/1	8	205,00	5	1.640,00
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	510	CAJA	FLUOROLAN 7	5	1.879,64	5	9.398,40
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	511	MOLO	LABEL 10X6	50	1.200,00	5	60.000,00
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	404	UNIDAD	SOBRE MANILA CONCIANT 8 1/2 X 14 (9X12)	75	344,00	5	25.800,00
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	512	UNIDAD	SECCIONARIA ELECTRICO PACTO	1	1.295,90	5	1.295,90
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	513	UNIDAD	PERFORADORA 2 HOROS	4	365,00	5	1.460,00
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	111	UNIDAD	RESALTADOR COLOR ROJO	45	17,79	5	796,50
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	94	UNIDAD	MARCACION PERMANENTE COLOR ROJO	2	84,44	5	172,88
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	514	UNIDAD	ALMOMODULA CUADRADA P/ SILO	1	1.200,00	5	1.200,00
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	515	UNIDAD	ALMOMODULA RECTANGULAR P/ SILO	4	1.200,00	5	4.800,00
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	516	UNIDAD	ALMOMODULA REDONDA P/ SILO	7	1.150,00	5	8.050,00
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	517	UNIDAD	ALMOMODULA REDONDA P/ SILO	5	1.200,00	5	6.000,00
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	518	RESMA	PAPEL LHO BLANCO 8 1/2 X 11	2	179,00	5	358,00
01/05/2024	01/05/2024 - 31/05/2024	120	UNIDAD	SOBRE MANILA AMARILLO 8 1/2 X 14	401	4,61	5	1.848,61
					15.181	Total RD\$	\$	846.282,60

Preparado:

David Malvar
Encargado Division
Servicios Generales

Revisado:

Carlos Castellano
Director Administrativo y Financiero

